



คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลนาบุญ
ที่ ๒๕ / ๒๕๕๙
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลนาบุญ จะดำเนินการจ้าง
โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำเหลี่ยม บ้านนาบุญ หมู่ที่ ๑ โดยทำการก่อสร้างท่อระบายน้ำเหลี่ยม ขนาด
กว้าง ๒.๔๐ เมตร สูง ๒.๑๐ เมตร ยาว ๔ เมตร จำนวน ๓ ช่อง ตามแบบมาตรฐานทางหลวงสำหรับองค์กรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น และป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการขององค์การบริหารส่วนตำบล
นาบุญ เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๖๐,๐๐๐.- บาท (สามแสนหกหมื่นบาทถ้วน)

เพื่อให้การดำเนินการดังกล่าวเป็นไปด้วยความเรียบร้อย อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย
ว่าด้วยการพัสดุของหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๓๕ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒)
พ.ศ. ๒๕๓๙ (ฉบับที่ ๓-๕) พ.ศ. ๒๕๔๑ (ฉบับที่ ๖) พ.ศ. ๒๕๔๓ (ฉบับที่ ๗) พ.ศ. ๒๕๔๕ (ฉบับที่ ๘)
พ.ศ. ๒๕๔๗ (ฉบับที่ ๙) พ.ศ. ๒๕๕๓ จึงขอแต่งตั้งบุคคลที่มีรายนามและตำแหน่งต่อไปนี้เป็นคณะกรรมการ
กำหนดราคากลาง

- | | | |
|----------------------------|--------------------------------------|---------------|
| ๑. นายวุฒิศักดิ์ รัตนโรจน์ | ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล | ประธานกรรมการ |
| ๒. นายพิชัย แสนศาลา | ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา | กรรมการ |
| ๓. นางสาวมะลิวรรณ แซ่อึ้ง | ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนการคลัง | กรรมการ |

ให้บุคคลที่ได้รับแต่งตั้งปฏิบัติหน้าที่อย่างเคร่งครัด เพื่อไม่ให้เกิดความเสียหายแก่ทางราชการ แล้ว
รายงานให้นายก อบองค์การบริหารส่วนตำบลทราบ เพื่อใช้เป็นราคาในการประกาศสอบราคาจ้างต่อไป

สั่ง ณ วันที่ ๒๐ มกราคม พ.ศ. ๒๕๕๙

(ลงชื่อ)

(นายอริสมันต์ บุตรอินทร์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาบุญ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลนาขูง				
ประเภท	งานอาคาร				
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลนาขูง				
สถานที่ดำเนินการ	กุดท่าช้าง บ้านนาขูง หมู่ที่ 1 ตำบลนาขูง อำเภอสหัสขันธ์ จังหวัดอุดรธานี				
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	ส่วนโยธา				
ตามแบบ	อบต.นาขูง เลขที่	/ 2559			
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น	เมื่อ	15 มกราคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน	286,132.79	1.2509	357,923.51	
	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	3,000.00	-	3,000.00	
	เงื่อนไข				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	- ค่ากำไร 5.5 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			360,923.51	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			360,923.51	
	คิดเป็นราคาก่อสร้าง			360,000.00	
	ตัวอักษร	สามแสนหกหมื่นบาทถ้วน			

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร 52.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 6,923.08 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการราคากลางเห็นชอบกำหนดราคากลางนี้

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

นายวุฒิศักดิ์ รัตนโรจน์

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาขูง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพิชัย แสนศาลา)

หัวหน้าส่วนโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวมะลิวรรณ แซ่อึ้ง)

หัวหน้าส่วนการคลัง

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา	ค่าต้นทุนงานก่อสร้างท่อระบายน้ำเหลี่ยม
โครงการ	ก่อสร้างท่อระบายน้ำเหลี่ยม
สถานที่ดำเนินการ	กุดท่าช้าง บ้านนาโยง หมู่ที่ 1 ตำบลนาโยง อำเภอศรีธาตุ จังหวัดอุดรธานี
รายละเอียดโครงการ	ก่อสร้างท่อระบายน้ำเหลี่ยม ขนาด กว้าง 2.40 เมตร สูง 2.10 เมตร ยาว 4.00 เมตร จำนวน 3 ช่อง

ประมาณการเมื่อวันที่ 15 มกราคม 2559

ตามแบบ อบค.นาโยง เลขที่ / 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานดินขุดปรับพื้นที่	เหมาจ่าย	-	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00
2	งานดินถม	88.00	ลบ.ม	59.00	5,192.00	-	-	5,192.00
3	งานลูกรัง	148.00	ลบ.ม	93.00	13,764.00	-	-	13,764.00
4	เหล็กเสริม RB 6 มม.	0.04	ตัน	22,523.00	900.92	4,100.00	164.00	1,064.92
5	เหล็กเสริม RB 9 มม.	0.145	ตัน	22,056.00	3,198.12	4,100.00	594.50	3,792.62
6	เหล็กเสริม RB 12 มม.	-	ตัน	21,744.00	-	3,300.00	-	-
7	เหล็กเสริม RB 20 มม.	0.10	ตัน	21,682.00	2,168.20	2,900.00	290.00	2,458.20
8	เหล็กเสริม RB 25 มม.	-	ตัน	23,177.00	-	2,900.00	-	-
9	เหล็กเสริม dB 12 มม.	3.77	ตัน	21,775.00	82,091.75	3,300.00	12,441.00	94,532.75
10	เหล็กเสริม dB 16 มม.	-	ตัน	21,619.00	-	3,300.00	-	-
11	เหล็กเสริม dB 20 มม.	1.21	ตัน	21,619.00	26,158.99	2,900.00	3,509.00	29,667.99
12	เหล็กเสริม RB 20 มม.	-	ตัน	21,682.00	-	2,900.00	-	-
13	เหล็กเสริม RB 25 มม.	-	ตัน	23,177.00	-	2,900.00	-	-
14	ลวดผูกเหล็ก	103.00	กก.	35.00	3,605.00	-	-	3,605.00
15	คอนกรีต	41.00	ลบ.ม.	1,859.81	76,252.21	306.00	12,546.00	88,798.21
16	คอนกรีตหยาบ	2.65	ลบ.ม.	1,794.39	4,755.13	398.00	1,054.70	5,809.83
17	ไม้แบบ ไซ้ 50 %	63.50	ลฟ.ม.	328.00	20,828.00	-	-	20,828.00
18	เคร่าแบบ	-	ลฟ.ม.	-	-	-	-	-
19	ค่าแรงไม้แบบ	53.00	ตร.ม.	-	-	115.00	6,095.00	6,095.00
20	ไม้ค้ำยัน 3" 3.00 ม.	145.00	ตัน	20.00	2,900.00	-	-	2,900.00
21	น้ำมันทาแบบ	55.00	ลิตร	10.00	550.00	-	-	550.00
22	ตะปู	33.63	กก.	43.00	1,446.09	-	-	1,446.09
23	ป้ายชื่อโครงการ	-	ป้าย	-	-	-	-	-
รวมค่าแรงงานและค่าวัสดุ					243,810.41		41,694.20	285,504.61